Г Ы Ю У m
" K a t .u ' t * , ' a ip v H ztK ij j ii J

М и н и с т е р с т в о  о б р азо в ан и я  и н а у к и  Р е с п у б л и к и  Д а г е с т а н

Г Б П О У  Р Д  « К а с п и й с к и й  п р о ф е с си о н ал ь н о -,п ед аго ги ч е ск и й  ко л л ед ж »

3 6 8 3 0 0 , К асп и й ск , ул . А л ф е р о в а , 4

@  (2 4 6 )-5 -1 9 -9 4  сай т: h ttp ://p c k 2 .ru / эл . ад рес: k a sp k o lle  @ m a il.m

П Р И К А З

« 07 » 06  2023  г. №  126

О б у тв е р ж д е н и и  « У с л о в и й  п р и е м а  н а

о б у ч ен и е  п о  д о го в о р а м  об о к азан и и

п л атн ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у сл у г

в Г Б П О У  Р Д  « К П П К »

н а  2 0 2 3 /2 0 2 4  у ч е б н ы й  го д

Н а  о с н о в а н и и  п р и к а за  М и н и с т е р с т в а  п р о с в е щ ен и я  Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и

«О б у тв е р ж д е н и и  П о р я д к а  п р и ем а  н а  о б у ч ен и е  п о  о б р а зо в а те л ь н ы м

п р о гр ам м ам  с р ед н его  п р о ф е с с и о н а л ь н о го  о б р азо в ан и я »  от  02 .0 9 .2 0 2 0  №  457

и ч. 3 ст. 5 Ф е д ер а л ь н о го  за к о н а  «О б о б р азо в ан и и » , п р и к азы в аю :

1. У т в е р д и т ь  у с л о в и я  п р и е м а  н а  о б у ч ен и е  п о  д о го в о р а м  об о ка зан и и

п л а тн ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у с л у г  н а  2 0 2 3 /2 0 2 4  у ч е б н ы й  год.

2. З а м е с ти те л ю  д и р е к т о р а  М .Р . М а го м ед о в у  п р о к о н тр о л и р о в а ть

р а зм е щ е н и е  д а н н о го  п р и к а за  н а  сай те  Г Б П О У  Р Д  „«КППК» до

16 .06 .2023 г.

3. С е к р е та р ю  п р и е м н о й  к о м и сс и и  А .М . П е н с у  р у к о в о д с тв о в а ть с я  д ан н ы м

п р и к а зо м  при* п р о в е д е н и и  п р и ем н о й  ка м п а н и и .

4. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  д а н н о го  п р и к а за  о с та в л я ю  за  собой .

Д и р ек то р Н .Г . М а го м ед о в

М а г о м е д о в  М .Р .

П е н с  А .М .

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02AB028FC5E55A5EFD16C408BB44C357

Владелец: Магомедов Назир Гамидулахович
Действителен: с 28.07.2023 до 20.10.2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-20T16:49:14+0500